

Số: 08 /QĐ-SNN

Bình Phước, ngày 16 tháng 01 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao kế hoạch mục tiêu, nhiệm vụ và vốn thực hiện
các Chương trình mục tiêu Quốc gia năm 2014.

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP & PTNT

Căn cứ Quyết định số 48/2010/QĐ-UBND ngày 24/06/2010 của UBND tỉnh Bình Phước về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Sở Nông nghiệp & PTNT;

Căn cứ quyết định 2619/QĐ-UBND ngày 27/12/2013 của UBND tỉnh về việc giao kế hoạch mục tiêu, nhiệm vụ và vốn thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2014 – tỉnh Bình Phước;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao kế hoạch nhiệm vụ và vốn Chương trình mục tiêu Quốc gia năm 2014 cho các đơn vị theo biểu đính kèm.

Điều 2. Các đơn vị tổ chức thực hiện, giải ngân theo đúng qui định và thường xuyên báo cáo tiến độ thực hiện về Sở Nông nghiệp & PTNT.

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Kế hoạch – Tài chính, Trưởng phòng QLXDCT, Thủ trưởng các đơn vị: Chi cục Quản lý chất lượng nông, lâm sản và thủy sản, Chi cục Thủy lợi và PCLB, Ban QLDA cấp nước sinh hoạt và VSMTNT và các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, kể từ ngày ký. *ml*

Nơi nhận:

- UBND tỉnh (b/c);
- Sở KH&ĐT (b/c);
- KBNN Bình Phước;
- Như điều 3;
- Lưu: VT, KHTC. *et*

GIÁM ĐỐC



Nguyễn Văn Tới

**BẢNG KẾ HOẠCH VỐN CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA
NƯỚC SẠCH VÀ VSMT NÔNG THÔN NĂM 2014**

(Kèm theo Quyết định số: **08** /QĐ-SNN ngày **16** tháng **01** năm 2014 của Sở Nông nghiệp & PTNT)

STT	Danh mục dự án	Kế hoạch vốn năm 2014			Ghi chú
		Tổng số	Vốn ĐTPT	Vốn SN	
I	Ban QLDA cấp nước sinh hoạt và VSMTNT thực hiện	11.920	11.920		
1	CBĐT cấp nước SHTT xã Minh Hưng, huyện Bù Đăng	4.500	4.500	-	
	<i>Vốn trong nước</i>	3.700	3.700	-	
	<i>Vốn ngoài nước</i>	800	800	-	
2	Cấp nước SHTT thị trấn Thanh Bình, huyện Bù Đốp	4.230	4.230	-	
	<i>Vốn trong nước</i>	3.400	3.400	-	
	<i>Vốn ngoài nước</i>	830	830	-	
3	Cấp nước SHTT xã Thanh Lương, thị xã Bình Long	900	900	-	
	<i>Vốn trong nước</i>	900	900	-	
4	Cấp nước SHTT xã Lộc Hiệp huyện Lộc Ninh	1.600	1.600	-	
5	CBĐT công trình sửa chữa cấp nước SHTT xã Long Hà, huyện Bù Gia Mập	50	50	-	
6	CBĐT cấp nước nối mạng liên xã Bù Nho - Long Tân, huyện Bù Gia Mập	50	50	-	
7	CBĐT Cấp nước SHTT thị trấn Tân Thành, huyện Bù Đốp	50	50	-	
8	CBĐT cấp nước SHTT xã Thanh Phú, thị xã Bình Long.	50	50	-	
9	CBĐT Cấp nước SHTT xã Thiện Hưng, huyện Bù Đốp	250	250	-	
10	CBĐT sửa chữa trạm cấp nước rừng Cẩm, huyện Lộc Ninh	240	240	-	
II.	Chi cục Thủy lợi và PCLB thực hiện	2.160	900	1.260	
1	Hỗ trợ xây dựng hệ thống nước sinh hoạt hộ gia đình cho xã xây dựng nông thôn mới.	900	900	-	
2	Hỗ trợ chuồng trại chăn nuôi hợp vệ sinh	300	-	300	
	<i>Vốn ngoài nước</i>	300	-	300	
3	Cập nhập thông tin bộ chỉ số Nước sạch và VSMTNT	960	-	960	
	<i>Vốn ngoài nước</i>	960	-	960	
	TỔNG CỘNG	14.080	12.820	1.260	

KẾ HOẠCH VỐN CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA NĂM 2014

Kèm theo Quyết định số: 08 /QĐ-SNN ngày 16 tháng 01 năm 2014 của Sở Nông nghiệp và PTNT

Đơn vị tính: Triệu đồng

STT	Tên Chương trình mục tiêu quốc gia	KẾ HOẠCH 2014		
		Tổng vốn	Vốn ĐTPT	Vốn sự nghiệp
1	Chi cục Quản lý chất lượng nông, lâm sản và thủy sản	50	-	50
1.1	Dự án bảo đảm vệ sinh an toàn thực phẩm trong sản xuất nông, lâm, thủy sản	50	-	50


NHIỆM VỤ CHƯƠNG TRÌNH MỤC TIÊU QUỐC GIA NĂM 2014

Kèm theo Quyết định số: 08 /QĐ-SNN ngày 16 tháng 01 năm 2014 của Sở Nông nghiệp và PTNT

STT	Danh mục các Chương trình mục tiêu	Đơn vị tính	Kế hoạch 2014
1	Ban QLCCA nước sạch và VSMTNT		
1.1	Tỷ lệ dân số sử dụng nước sạch	%	89
1.2	Tỷ lệ hộ dân nông thôn chăn nuôi có chuồng trại hợp vệ sinh	%	30